
1 

 

Zastupitelstvo města Milevska 

podklad pro zasedání zastupitelstva č. 21     dne 12.04.2017 TAJ211703Z 

 

Uplatnění dílčích kroků pro zajištění rozvoje města Milevska a regionu 

 

Právní rámec zákon č. 128/2000 Sb., o obcích  

Předkladatel: Tibor Kaleja  ………………………………….. 

Zpracovatel: Ing. Vladimíra Štorková …………………………… 

Vztah k rozpočtu: bez dopadu na schválený rozpočet 

 

1. Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města Milevska ukládá místostarostovi Mgr. Martinu Třeštíkovi: 
 

 

I. Projednat realizaci pasportizace pozemků pro podnikání v regionu Svazku obcí 

Milevska ve Svazku obcí Milevska. O výsledku projednání a dalším postupu 

informovat zastupitelstvo na jeho příštím zasedání dne 17.5.2017. 

 

II. Předložit předběžný projekt obnovy a využití či transformace hotelů Sport a 

Stadion zastupitelstvu města nejpozději na prosincovém zasedání v roce 2017. 
 

 

2. Důvodová zpráva 

 

Důvodová zpráva podle předkladatele: 

V souladu s programovým prohlášením koalice a v souladu s Rozvojovými aktivitami města 

Milevska koordinovanými a doporučenými stálou pracovní skupinou Rozvoj ZMM ukládá 

Mgr. M. Třeštíkovi zajištění těchto dílčích kroků, které by měli přispět k rozvoji podnikání, 

města a regionu. 

 

Stanovisko vedení města: 

Uvedené kroky jsou zcela v souladu se záměry vedení města. Schválení tohoto kroku je však 

nadbytečné, protože dne 11.1.2017 rada města schválila dokument „Plán aktivit k naplňování 

Strategie rozvoje města v roce 2017“, který oba úkoly obsahuje. Tímto rozhodnutím rada 

uložila pracovní skupině, v níž jsou zastoupeni starosta i místostarosta, zajistit jejich naplnění. 

Z povahy věci jde o kompetenci rady města, která již rozhodnutí učinila. 

 

 

Počet stran materiálu:  1 

Přílohy (počet příloh/počet stran příloh): 2/2 

1. Příloha P1 – návrh zastupitele Kaleji 

2. Příloha P2 – schválený Plán aktivit k naplňování Strategie rozvoje města v roce 2017 


